第35回草津市スポーツ少年団

バスケットボール大会開催要項

- (趣 旨) 本大会は、各スポーツ少年団員がスポーツを通じて、心身の鍛練と 団員相互の交流を深め、よりよい人間性を養うことを目的とする。
- 1. 主 催 草津市スポーツ少年団
- 2. 共 催 草津市教育委員会・公益社団法人草津市スポーツ協会
- 3. 主 管 草津市バスケットボール協会
- 4. 期 日 平成31年2月3日(日) 午前8時30分から 開会式
- 5.会 場 草津市立総合体育館
- 6. 参加資格 平成 30 年度草津市スポーツ少年団登録団員(登録ができていない 団員の出場はできませんので、必ず市の追加登録をしてください。)
- 7. 参加申込 所定の参加申込書により平成31年1月12日(土)までに 下記へ申込むこと。

〒525-0029 草津市下笠町 161 草津市立総合体育館内 公益社団法人草津市体育スポーツ協会内 草津市スポーツ少年団事務局 TEL 077(568)5300 FAX 077(568)5301 E-mail:tail@taikyo.net

8. 監督会議及び抽選会

開催日時と場所は、後日参加チームに連絡します。 参加申込みをしたチームは、必ず出席してください。

- 9. 試合規則 (1) 平成 30 年度日本バスケットボール協会ミニバスケットボール規則に準じる。
 - (2) 男女別で、各単位団 2 チームまで参加でき、1 チーム 15 名 までとする。
 - (3) 試合はトーナメント方式とする。ただし、参加チームの多少により他の方法をとることもある。
- 10. 表 彰 男女共、1位に賞状、メダル、2位、3位に賞状を授与する。
- 11. その他 出場選手の大会中の事故、傷害については、主催者が加入する傷害 保険適用範囲内とします。スポーツ安全保険に加入しておくこと。